6238

POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 4.6.1 -
Realizzazione di infrastrutture e nodi di
interscambio finalizzati all'incremento della

trasporto. Amministrazioni locali

€4.218.228,43

ALLEGATOB - ¢

itoli di s

Missione

esa relativi ai

Programma

TITOLO

urbano p!

UE

ogrammati sul PO FESR Campania 2014/2020

COFOG

RICORRENTE

SIOPE_BILANCIO

PERIMETRO_
SANITA

CORRELATO AL CAPITOLO
1512 PER EURO

CORRELATO AL CAPITOLO 1514
PER EURO

CORRELATO AL CAPITOLO 1516
PER EURO

2.03.01.02.000

10

203

04.5

2.02.03

€3.163.671,32

€738.189,98

€316.367,13

6240

POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 6.3.
Potenziare le infrastrutture con priorita alle re
distribuzione, fognarie e depurative per usi ci
[Amministrazioni locali

€7.569.224,82

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€5.676.918,62

€1.324.614,34

€567.691,86

6242

POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specif 6.7.1
Interventi per la Tutela, la valorizzazione e la
messa in rete del Patrimonio culturale, materiale
e immateriale nelle aree di attrazione di rilevanza
strategica. Amministrazioni locali

€17.415.702,17

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€13.061.776,63

€3.047.747,88

€1.306.177,66

6244

POR FESR 2014/2020 - O.S. - 6.8.3 - Sostegno alla
fruizione integrata delle risorse culturali e naturali
e alla promozione delle destinazioni turistiche.
Amministrazioni locali

€5.548.340,53

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€4.161.255,40

€970.959,59

€416.125,54

6246

POR FESR 2014/2020 - 0.5.-9.3.1-
Finanziamento piani di investimento per Comuni
associati per realizzare nuove infrastrutture o

quelle esistenti (asili nido, centri
ludici, servizi integrativi prima infanzia, ludoteche
e centri diurni per minori, comunita

conformi alle ive regionali
di riferimento. Amministrazioni locali

€5.483.714,77

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€4.112.786,08

€959.650,08

€411.278,61

6248

POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specific
i recupero funzionale e
collegamento con attivita di

rifunzionalizzazione dei beni confiscati alle mafie.
Amministrazioni locali

€15.885.912,42

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€11.914.434,32

€2.780.034,67

€1.191.443,43

6250

POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 10.7.1
Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici

sicurezza,
, accessibilita, impianti spol
connettivita), anche per facilitare I'accessil
delle persone con disabilita. Amministrazioni
locali

€7.455.787,95

2.03.01.02.000

203

2.02.03

€5.591.840,96

€1.304.762,89

€559.184,10

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 71 del  31 Ottobre 2016

