	ALLEGATO B - capitoli di spesa relativi ai progetti di sviluppo urbano programmati sul PO FESR Campania 2014/2020														
САРПОГО	DESCRIZIONE		PIANO	Missione	Programma	Macroaggregato	тітого	UE	COFOG	RICORRENTE	SIOPE_BILANCIO	PERIMETRO_ SANITA	CORRELATO AL CAPITOLO 1512 PER EURO	CORRELATO AL CAPITOLO 1514 PER EURO	CORRELATO AL CAPITOLO 1516 PER EURO
6238	POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 4.6.1 - Realizzazione di infrastrutture e nodi di interscambio finalizzati all'incremento della mobilità collettiva e alla distribuzione ecocompatibile delle merci e relativi sistemi di trasporto. Amministrazioni locali	€ 4.218.228,43	2.03.01.02.000	10	6	203	2	3	04.5	4	2.02.03	3	€ 3.163.671,32	€ 738.189,98	€ 316.367,13
6240	POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 6.3.1 - Potenziare le infrastrutture con priorità alle reti di distribuzione, fognarie e depurative per usi civili. Amministrazioni locali	€ 7.569.224,82	2.03.01.02.000	9	9	203	2	3	05.2	4	2.02.03	3	€ 5.676.918,62	€ 1.324.614,34	€ 567.691,86
	POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 6.7.1 Interventi per la Tutela, la valorizzazione e la messa in rete del Patrimonio culturale, materiale e immateriale nelle aree di attrazione di rilevanza strategica. Amministrazioni locali	€ 17.415.702,17	2.03.01.02.000	5	3	203	2	3	08.2	4	2.02.03	3	€ 13.061.776,63	€3.047.747,88	€ 1.306.177,66
6244	POR FESR 2014/2020 - O.S 6.8.3 - Sostegno alla fruizione integrata delle risorse culturali e naturali e alla promozione delle destinazioni turistiche. Amministrazioni locali	€ 5.548.340,53	2.03.01.02.000	5	3	203	2	3	08.2	4	2.02.03	3	€ 4.161.255,40	€ 970.959,59	€ 416.125,54
6246	POR FESR 2014/2020 - O.S 9.3.1 - Finanziamento piani di investimento per Comuni associati per realizzare nuove infrastrutture o recuperare quelle esistenti (asili nido, centri ludici, servizi integrativi prima infanzia, Judoteche e centri diurni per minori, comunità socioeducative) conformi alle normative regionali di riferimento. Amministrazioni locali	€ 5.483.714,77	2.03.01.02.000	8	3	203	2	3	06.1	4	2.02.03	3	€ 4.112.786,08	€ 959.650,08	€ 411.278,61
	POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifice: 9.6.6 Interventi di recupero funzionale e riuso di vecchi immobili in collegamento con attività di animazione sociale e partecipazione collettiva, inclusi interventi per il riuso e la rifunzionalizzazione dei beni confiscati alle mafie. Amministrazioni locali	€ 15.885.912,42	2.03.01.02.000	8	3	203	2	3	06.1	4	2.02.03	3	€ 11.914.434,32	€ 2.780.034,67	€1.191.443,43
	POR FESR 2014/2020 - Obiettivo specifico: 10.7.1 Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici defficientamento energetico, sicurezza, attrattività e innovatività, accessibilità, impianti sportivi, connettività), anche per facilitare l'accessibilità delle persone con disabilità. Amministrazioni locali	€7.455.787,95	2.03.01.02.000	8	3	203	2	3	06.1	4	2.02.03	3	€ 5.591.840,96	€ 1.304.762,89	€ 559.184,10